NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO /

COMPROBANTE DE PAGO N° 113775 Fecha: 04/10/2022
Asiento N° 4059 Compromiso N° 967 / /

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 ota Débito N°0

A LA ORDEN DE: AUCATOMA CANDO JHONATAN OSWALDO UsSD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 04 de Octubre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

AUCATOMA CANDO JHONATAN OSWALDO.- Pago por la liquia.de la solic.de autor.para
cumpl.de servic. Inst. No,230-DOP/ del 07-09-2022,/por trasladarse a realizar el
levantamiento de informacidém topografica vy la georeferenciacién de los datos
del proyecto Troncal Amazdnicca-Papanco-Musullacta-Punta Galeras. parrogquia
Cotundo-Archidona, segun memo No.040-2022-DP del 11-08-,2022 a partir del
15-08-2022 por 22 dias continuos, se amortiza Nro. 113246.

Usuario: VAREVALO

~ DOCUMENTOS BANCARIOS

No ~ Beneficiario . Valor
CTA 2100216759 AUCATOMA CANDO JHONATAN OSWALDO 237.50
B TQTAL DOCU_MENTOS Bél_\ICA.RIOS USD 237.50 B -
~ APLICAGION CONTABLECANCELADO ¢ 6 OCT 02 ' o

Cadigo ~ Descripcion - Debe Haber
1.56.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.80
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.8.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50

SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00

~ APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 781.50 7817.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

frg. Natalia villalta
Subdirect. Contabilid
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' Rt Gobierno Autonomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

e SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

# ,
ORDEN DE PAGO N° 113775 /

| S Imartes, 04 de octubre de 2022 VALOR USD: $237.50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

rd

AUCATOMA CANDO JHONATAN OSWALDO.- /

Pago por la liquida.de la solic.de autor.para cumpl.de servic. Inst. No,230-DOP
del 07-09-2022, por trasladarse a realizar el levantamiento de informaciom
topogrdfica y la georeferenciacion de los datos del proyecto Troncal
Amazoénicca-Papanco-Musullacta-Punta Galeras. parroquia Cotundo-
Archidona, segun memo No0.040-2022-DP del 11-08-2022 a partir del 15-08-2022

por 22 dias continuos, se amortiza Nro. 113246.
CANCELADO 0 6 OCT 2022




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 967 FECHA: 03/10/2022
BENEFICIARIO: AUCATOMA CANDO JHONATAN OSWALDO-TOPOGRAFO
CONCEPTO Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.230-
DOP de fecha 07/09/2022
LUGAR : Papanco-Parroquia Cotyfido-Canton Archidona
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO 3 $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES

SHMPLE CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por

1 |el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 230-DOP
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 230-DP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
3 Fac.tn.,;ras (s) de gastos ;:_»or: aEimentac_idn y hospedaje a Factura N. 462 de fecha 05/09/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
4 |Reporte del registro de asistencia v Del 15 de agosto al 0S de septiembre/2022
De fecha septiembre 06/2022 legalizada por
5 |Certificacion de asistencia v Lcda. Narcisa Maza- Recursos Humanos e Ing.
Veronica Herrera-Subd. Talento Humano.
- Certificados de trabajo firmados por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Director de Obras Piblicas e Ing. Aucatoma-
8 Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. ’ Topdgrafo con actividades realizadas en
Papanco-Parroquia Cotundo-Canton
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comision del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial de Cotundo

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electronicas o manuales.

e d.e dins 21 Valor del vidtico: $ 37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 787.50 CANCELADO 06 OCT 2072
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25
Presentacion de faclu.ras (Alimentacion y $551.25
Hospedaje) por:
Sin presentacién de facturacion conforme $236.25
Suma total del viitico: $ 787.50
Presentacion de fi o ible, je,
resentacion de ncAtu‘ras (Combustible, peaje. $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $550.00 #;Nro. Comprobante I 113426 /
VALOR A PAGAR: S 237.50 / °

ELABORADO POR:

Paulina Péez A—n,
ASISTENTE DE APOYO ADRIINISTRATIVO 3

D




NAPO

Tejiendo Desarrol!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 967
Certificacidén No: 904
Transaccidén No: 9393
Fecha: 28/09/2022
Proveedor: AUCATOMA CANDO JHONATAN OSWALDO
Identificacidén: Cédula 1804409157

DETALLE:
Paga por la liquida.de la solic.de autor.para cumpl.de servic. Inst. No,230-DOP del 07-09-2022, por

trasladarse a realizar el levantamiento de informaciém topografica y la georeferenciacién de los
datos del proyecto Troncal Amazoénicca-Papanco-Musullacta-Punta Galeras. parrogquia
Cotundo-Archidona, segun memorando No.040-2022-DP del 11-08-2022 a partir del 15-08-2022 por 22
dias continuos del sefior AUCATOMA CANDO JHONATAN OSWALDO, en calidad de Topégrafo.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 199,395.10
Total => 787.50 199,395.10
‘ & CO A
| & -ONTABILIDAD)
| %%2.27..29.. |
| o ’

CANCELADO g § OCT 2072

Firmada electinicaments

Sord® JHON XAVIER
35k CHICHANDA

= Pirmado slectrdnicaments pos
*PE% CLAUDIA MARIBEL

Pirmada elects

™ TRENE MATILDE

HAd MAMALLACTA TAPUY
LEDESMA LLANDA ROGEL
DF2USoNe
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu L‘ Director Financiero

28/09/2022 14:58 Pagina 1/1




ooy, WOwp. 967 -

2000000 \inisterio |
| 00008 | Trabajo s
‘ / ‘ GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
74 INFORME DE SERVICIO PROFESIONALES
Nro. soucnu?z[cemcm CON REMUNERACION: | FECHA DE |NF?{E:
| N°230-DOP 07/09/2022
X DATOS GENERALES 7
APELLIDOS — NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: | PUESTO QUE OCUPA:
AUCATOMA CANDO JHONATAN OSWALDO TOPOGRAFO
' CIUDAD- PROVINCIA DE LA COMISION: | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
Papanco — Musullacta — Punta Galeras, canton LA O EL SERVIDOR:
Archidona , provincia del Napo DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
AUCATOMA CANDO JHONATAN OSWALDO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de comision Memorando N°230—DOP, me trasladé a los sectores
Troncal Amazonica — Papanco — Musullacta Punta Galeras, Canton Archidona Provincia de Napo”
a realizar levantamiento topografico para la ampliacion y lastrado de la via antes mencionados, a
partir del 15 de agosto del 2022, por una jornada de veintidds (22) dias continuos.

Agosto 15 de 2022
Se traslado al sector de Papanco, cantén Archidona, provincia de Napo.

Agostg 16 de 2022 CANCELADO U E OET 2022

Se localizé los puntos iniciales del proyecto “Ampliacién y asfalto de la via: desde la troncal
Amazonico — Papanco — Musullacta — Punta Galeras, canton Archidona, provincia del Napo”

Agosto 17 de 2022
Se traslado las coordenadas del punto inicial del proyecto Km 0+000 hasta Km 2+480

Agosto 18 de 2022
Se trasladd las coordenadas del punto del proyecto del Km 2+480 hasta Km 5+100

Agosto 19 de 2022
Se traslado las coordenadas del punto del proyecto del Km 5+100 hasta Km 6+900

Agosto 20 de 2022
Se traslado las coordenadas del punto del proyecto del Km 6+900 hasta Km 8+300

Agosto 21 de 2022
Verificacion de datos y localizacion de puntos de arranque de levantamientos

Agosto 22 de 2022
Levantamiento topografico de la via desde el Km 2+480 hasta el Km 34000 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topografico)

Agosto 23 de 2022
Levantamiento topografico de la via desde el Km 3+000 hasta el Km 3+420 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topografico)

‘.9-{ )(3:’.501383,55




Agosto 24de 2022
Levantamiento topografico de la via desde el Km 3+420 hasta el Km 3+800 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topografico)

Agosto 25 de 2022
Levantamiento topografico de la via desde el Km 3+800 hasta el Km 4+220 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topogréfico)

Agosto 26 de 2022
Levantamiento topografico de la via desde el Km 4+220 hasta el Km 4+520 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topografico)

Agosto 27 de 2022
Verificacion de datos y localizacion de puntos de continuidad de levantamientos desde el Km
2+480 al Km 4+520

Agosto 28 de 2022
Procesamiento de datos y correccion de codigos de levantamiento topografico desde el Km 2+480
al Km 44520

Agosto 29 de 2022
Levantamiento topografico de la via desde el Km 8+000 hasta el Km 8+520 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topogréafico)

Agosto 30 de 2022
Levantamiento topografico de la via desde el Km 8+520 hasta el Km 9+000 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topogréfico)

Agosto 31 de 2022
Levantamiento topografico de la via desde el Km 9+000 hasta el Km 9+5000 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topografico)

Septiembre 1 de 2022
Levantamiento topogréfico de la via desde el Km 9+500 hasta el Km 10+300 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topografico)

Septiembre 2 de 2022
Levantamiento topografico de la via desde el Km 10+300 hasta el Km 11+000 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topografico)

Septiembre 3 de 2022
Verificacion de datos y localizacion de puntos de continuidad de levantamientos desde el Km

8+000 2l K ftaD0 g § OCT wi2

Septiembre 4 de 2022
Procesamiento de datos y correccion de codigos de levantamiento topografico desde el Km 8+000
al Km 11+000

Septiembre 5 de 2022
Procesamiento de datos y correccion de codigos de levantamiento topografico desde el Km
11+000 al Km 11+200

Una vez terminada la jornada del trabajo retornamos al Tena el 5 de septiembre del presente afio.




|

ITINERARIO | SALIDA LLEGADA | NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 15/08/2022 05/09/2022 utilizado en el cumplimiento del servicio
[ T o institucional, desde la salida del lugar de residencia
‘ HORA 13H48:03 16H04:09 o] tr_a'baj-o babl-tuales 0, del cumplimiento del
hh:mm servicio institucional segin sea el caso, hasta su
llegada de estos sitios.
| TRANSPORTE
TIPO DE .~ SALIDA ~ LLEGADA
| TRANSPORTE [
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- HORA dd-mmm- P
- hh:mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros) i | .
TENA -
TERRESTRE PARROQUIA
INSTITUCIONAL | COTUNDO - | 15/08/2022 | 13H48:03 | 05/09/2022 | 16H04:09
CANTO
ARCHIDONA
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR NOTA
COMISIONADO El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
- 277 restituir los valores percibidos. Cuando el
B T | cumplimiento de servicios institucionales sea
Jhonatan Aucatoma superior al numero de dias autorizados, se debera
Topografo adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima
) Autoridad o su Delegado.
1 FIRMAS DE APROBACION Bty i
W=
. 3 )

Ledb. Edugrdo Luis Barrqso C
4 DELEGADO

‘Baptionuevy

) }' Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
w0 3 / DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CANCELADO § 6 OCT 2022




Anexos

Fotografia 1: Localizacion de puntos de inicio Fotografia 2: inicio del levantamiento topo

grafico

Fotografia 3: Levantamiento topografico de taludes

CANCELADg 06 OCT 22

Fotografia 4: Levantamiento topogrdfico de la via

P Fotografia 5: comunidad de Papanco




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

“ PROVINCIAL DE NAPO
Subdireccion de talento humano

NAPO

Tejiendo Desarrollo REGISTRO DE ASISTENCIAS
NOMBRE: L‘j\-\cuh‘r.ﬁu O.Su.: ALDO AULATU ~ A Ca VDO

— -
' HORA DE HORA DE >
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE BODEGA Y ACTIVOS FIJOS

Memorando Nro. 0543-2022-UBAF

Tena, 15 de agosto de 2022

PARA: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
Director de Obras Publicas

ASUNTO: CERTIFICANDO NO DISPONIBILIDAD EN EN EL STOCK DE
BODEGA DE ACTIVOS F1JOS.-

En atencién a su memorando No. 2485-2022-DOP dirigido al Lcdo. Eduardo Luis
Barroso Barrionuevo - DIRECTOR ADMINISTRATIVO, mismo que se me reasigno
disponiendo proceder con la entrega de existir en bodega, me permito certificar que al
momento en el stock de Bodega de Activos Fijos, no se dispone de RELOIJES
BIOMETRICOS PORTATILES en buen estado.

Requerimiento efectuado con la finalidad de ser utilizado para el registro diario de
asistencia del personal que laborard en la parroquia Cotundo, cantén Archidona,
realizando levantamiento topogrificos de la via y actualizacién del proyecto: Ampliacion
y Asfaltado de la via: Desde la Troncal Amazoénica — Papanco — Musullacta — Punta
Galeras, canton Archidona, provincia de Napo, a partir del 15 de agosto del 2022, por una
jornada de 22 dias continuos, como se detalla en el memorando Nro. 040-DOP del 10 de
agosto de 2022,

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Washinton Danilo Guadalupe Borja

ANALISTA 1 DE ACTIVOS F1JOS
CANCELADO ¢ 6 OCT 2022
Referencias:

- 2485-2022-DOP

Anexos:

- memorando 040-dop 2022.pdf

Copia:
Lecdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

: WASHINTON DANILO
) GUADALUPE BORJA

Olmedo. Teléfono: (06) 2846 589
e-mail: bodega@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo

1/1



PARROQUIAL RURAL DE COTUNDO

Q GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
788N Registro Oficial No. 55. de Ol de fetrero de 1967

CERTIFICACION

A peticion de la parte interesada, el suscrito Presidente del Gobierno
Autonomo Descentralizado Parroquial de Cotundo, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El sefior JHONATAN OSWALDO AUCATOMA CANDO, portador
de la cédula de ciudadania N°. 1804409157, TOPOGRAFO del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, laboré desde el 15 de
agosto al 5 de septiembre del 2022 por una jornada de 22 dias continuos,
realizando trabajos de levantamiento topografico de la via y actualizar el
Proyecto “Ampliacion y Asfaltado de la via: Desde la Troncal Amazénica —
Papanco — Mushullacta — Punta Galeras, cantén Archidona, provincia de
Napo”, pernoctando en el lugar de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso del presente documento en los fines institucionales,
excepto tramites judiciales.

CANCELADO g § OCT 022

Cotundo, 5 de septiembre de 2022

PRESIDENTE GAD PARROQUIAL DE COTUNDO

% GAD PAAROQUIAL 3 ,‘>, 4 i /Cé
‘%?-auna'. ~& COTLRN (afe) :
A pRET SENCIA

{COTUNDO TIERRA DE EMPRENDEDORES!

jCOTUNDO, TIERRA DE EMPRENDEDORES!

Teléfono: (06) 2875 030
Email: gparroquialruraldecotundo@yahoo.com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Prefectura
NAPO PROVINCIAL DE NAPO
TR~ ) SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO -
CERTIFICACION

En mi calidad de SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO, del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal
y debida forma CERTIFICO:

Que el servidor publico ING. JHONATAN OSWALDO AUCATOMA
CANDO - TOPOGRAFQ, labord en el cantdn Archidona, Parroquia
Cotundo, en los sectores de la Troncal Amazdnica, Papanco,
Musullacta y Punta Galeras, segun solicitud de autorizacion
mediante memorando N° 040-DOP de fecha 10 de agosto del
presente ano, por una jornada de 22 dias continuos, en el cudl
menciona que la fecha de salida fu?? de agosto de2022y ha
laborgdo con‘normalided Igs dias 1516, 17, ,114 /’Zﬁﬁj/
%7[50}{6?2 2%/’% 3(%3 de agosto, y del 01, 02, QZ{O/{O de
| septiembre del presente ano cumpliendo de esta manera 22 djefs
de frabagjo.

Esta certificacion se realiza con la informaciéon del registro de
asistencia manual debidamente legalizada, y de acuerdo dl
memorando N°® 0543-2022-UBAF, suscrito por el Analista 1 de Activos
Fijos en la que certifica que no hay disponibilidad en stock de
Bodega y activos Fijos, Relojes Biomeétricos Portdatiles en buen
estado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para
tradmites judiciales.

CANCELADO 6 OCT 2022 ,
Tena, 06 de septiembre de 2022

Mgtr. Verénida Geraldine Herré .

SUBDIRECTORA DE TALENTO H fg\Al'Qh‘goA_a
e \ ‘_"_‘-:;.,J::ﬁl:

Imede. Telefoho! (06) 2886428 ext.: 108

tak HEMERE @napo.gob.ec \

. Na onila Maza Peréz
TENTE DE APOYO TECNICO 3

W;Av. Juan Montalvo\/\'

e-mail:




Tejiendo Desarrollo

Ing. MARCO VINICIO LOZANO LOZA - en calidad de Director de Obras Publicas
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

|
|
CERTIFICO:

Que, el ingeniero AUTACOMA CANDO JHONATAN OSWALDO - TOPOGRAFO,
con Cl: 1804409157, cumplio la comision asignada de 22 dias continuos en la parroquia
Cotundo, cantén Archidona, realizando el levantamiento topografico de la via y
actualizacion del proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via: Desde la Troncal Amazonica
- Papanco — Musullacta — Punta Galeras, desde el 15 de agosto hasta el 5 de septiembre de
2022, pernoctando en el sector. Trabajos que fueron ejecutados a satisfaccion, con
responsabilidad, cumpliendo a cabalidad la actividad a él encomendada.

Es cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

—

e 3 P
Y o *';).

=
Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CANCELADO ( 6 OCT 2022

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
- Documento generado por Guipus e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec




‘T Gobierno Autonomo Descentralizado

PROI{INCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarrollo

Tena, 6 de septiembre del 2022

Yo, Jhonatan Oswaldo Aucatoma Cando con CIl: 1804409157 en calidad de
TOPOGRAFO del Gobierno Auténomo descentralizado provincial de Napo, en debida
y legal forma:
CERTIFICA

Que el Sr. AUCATOMA CANDO JHONATAN OSWALDO con Cl: 1500226012,
TOPOGRAFO Gobierno Auténomo descentralizado provincial de Napo: laboro dese el
15 de agosto al 5 de septiembre de 2022 en una jornada de 22 dias, realizando los
trabajos de Topdgrafo en los estudios topograficos para “Ampliacion y asfalto de la
via: desde la troncal Amazonico — Papanco — Musullacta — Punta Galeras, canton
Archidona , provincia del Napo” , cabe recalcar que el sefior antes mencionado ha

demostrado eficiencia a cabalidad en los trabajos a él encomendados.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso

del presente documento para los fines institucionales que corresponda.

Atentamente
e

CANCELADO { § OCT w22

\\L_ﬂ.

Ing. Jhonatan Aucatoma

Topografo

\3

il

W Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 370080 ext: 1022
e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec




[ -~ .
’jm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 230-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 10/08/2022
VIATICOS | X [ MOVILZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
AUCATOMA CANDO JHONATAN OSWALDO TOPOGRAFO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRERE LA UMDADA RALIE RENTERERE kD EL
SERVIDOR
ARCHIDONA - PARROQUIA COTUNDQ - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
1$-0f-wol | I24dR 0S-Sf-202L oM OL\ -
- R AR DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ' e

AUCATOMA CANDO JHONATAN OSWALDO - TOPOGRAFO

Se le dispone. trasladarse al cantén Archidona, parroquia Cotundo, a realizar el levantaimiento topograficos de la via y
actualizacidn del proyecto: “Ampliacién y Asfaltado de la via: Desde la Troncal Amazdnica — Papanco — Musullacta —
Punta Galeras, cantdn Archidona, provincia de Napo”.

Ing. Jhonatan Aucatoma — (Responsable del Grupo de Trabajo)

Fecha de Inicio: 15 de agosto del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
NOMERE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | COTUNDO -CANTON \ S _03_2;)?}’_’53“1{3 OS-G’["ZDZZ,}E“OL\

ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE /_.’- z "1"1 n =~
P n & ".J I- 2
AT ) |
~ :' = S‘C )
\ O
b 'f;'“.\
<0
- e WY ~f‘ R
Jhonatan Aucatoma Ing. Marco Vinicio Longolm ot CAe 3
TOPOGRAFO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS &
= Lz Qv .
F DELA D. "OMINADORAOSU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Aut'a'r"rzicwf :Cod por-To
; DELE menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
’ y autorice.
| « De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
x . “.quedaran insubsistentes
Y " Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
' y 4.dias de cumplido el servicio institucional
Lcdo. Eduar 's Barroso Barri VO‘ JEsta prohibido conceder servicios inslitucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
LEg l})[’()("{')(z ;])S'\SL‘EEI'IB:EIVOECTA debidamente juslificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
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Monteros Diaz Carlos Gonzalo | RUC: 1707082762001
COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CEC/

DIRECCION: VIA A LORETO S/N SERIE 001 - 001
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR 00 0 0 0 O 4 6 2
Contribuyente Negocio Popular Régimen Rimpe AUTOR.: 1130214602

SENOR: JHONATAN OSLUAL:DO Auc AtomA CANDO
DIRECCION: TENA

FECHA: OS5 /05 /.20.22 TEFL:  OQBUW2YFOS
RUC: | B Y 09/s Zoo i GUIA DE REMISION
FECHA DE CADUCIDAD: 14 / JULIO /2023 ORIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor
" A OTA
2 | Desayunos 450 | 9.5
2| ALMVERZQS Y450 | 94,50
2l | MERIELDAS H.50 | 4,50
2\ | HOSPEDATE 13,00 | 273.00

Ot

CANCELADO [ § OCT 2022

: 4
FORMA DE PAGO: EiE0 (X pueno secmo ) A 556,50
TARETA OE RéDITO Y OfBO [ oTRo .y 0
: B
/@ i e ;
PROPIETARID RECIBI CONFORME OTA 554,50

AVILANEZ M A NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO" RUC: 1600251597001
AUTORIZ. 3849 TEL. 2886476 FECHA IMP, 2022 - 07 - 14 NUM . 301 -500

=t




Consulta de RUC

RUC Razén social

1707082762001 MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
[Estado contribuyente en el RUC Nombre comercial

ACTIVO

VENTA E COMDAS Y BEBOAS I FONDAS Y COMEDORES

POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Tipo contribuyente | Clase contribuyente | Obligado a llevar contabilidad
PERSONA NATURAL RIMPE NO

10/05/2010 14/09/2020

Establecimiento matriz:

No. establecimiento

001 COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA NAPO / ARCHIDONA / HATUN
CECl SUMAKU / VIA A LORETO S/N
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

%

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Hora: 9:11:12

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-10-2022

Num. Ref. BCE.:18082516

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

Fec
. . # T.
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto e Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
AUCATOMA .
BANCO CANDO
PICHINCHA C A 2100216759|1237.50 1161(/1804409157 THONATAN 2 17.324(?22 ACREDITADA
OSWALD o
COOP. AHORRO Y| R 06-10-
CREDITO TENA E 31056/|237.50 1161||1500649866 2 2022||ACREDITADA
LTDA «Q CRISTIAN 17:02:24
’ = OMAR o
COOP. AHORRO Y|| & GREFA 06-10-
CREDITO TENA 2 307861237.50 1161(|1500473440||AGUINDA JOSE 2 2022||ACREDITADA
LTDA. - HUMBERTO 17:02:24
COOP. AHORRO Y o
CREDITO £ MEDRANO 06-10-
PEQUENA gé 102864(|237.50 1161|[1500614506|([NOBOA DIEGO 2 2022(|ACREDITADA
EMPRESA L ROLANDO 17:02:24
PASTAZA
COOP. AHORRO Y MUNOZ CAZA 06-10-
CREDITO 29 DE 4501419839(|1237.50 11611{1500442403|[JULIO 2 2022||ACREDITADA
OCTUBRE ALBERTO 17:27:45
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num _ref bce=18082516&fec inicio=2022-10-06 00:00:00.0&fec_fin... 11/10/2022



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

COOP. DE

AHORRO Y S;%I?ANGO 06-10-

CREDITO 414010015297]|200.00 1500778004 2022/ ACREDITADA
WILVER

POLICIA i 00:00:00

NACIONAL LTDA.
NIETO GOMEZ 06-10-

%I;%SODEL 200.00 1500532336|[BYRON 2022| ACREDITADA
ROLANDO 00:00:00

BANCO DEL TAPUY ANDI 06-10-

R 237.50 1500226012 20 0 AT 2022 ACREDITADA

00:00:00

COOP. AHORRO Y CEDENO 06-10-

CREDITO SAN 237.50 1308266061|[MONTESDEOCA 2022| ACREDITADA

FRANCISCO RAMON IGNAC 17:02:24

|Total: 2,062.50|Reg.9 |

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=18082516&fec_inicio=2022-10-06 00:00:00.0&fec_fin... 11/10/2022
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